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 Bokbytarhylla 
 En gemensam bokbytarhylla finns nu i 
 källargången i hus 50-52 (till vänster om dörren 
 till föreningslokalen). Välkommen att lämna 
 dina lästa böcker så att andra medlemmar i 
 föreningen får glädje av dem! 
 Hyllan är ännu inte förankrad i väggen, kommer 
 att ske under v. 35. 

 Fint på gården 
 Gården har klarat sig mycket bra denna sommar 
 tack vare några medlemmars hjälp med vattning. 
 Stort tack! Vi har t.o.m. fått beröm av vår 
 trädgårdsentreprenör. Utan er ingen grön gård – 
 och gården används verkligen. Allas hjälp med 
 att plocka undan skräp och hålla ordning på 
 utemöbler uppskattas!  

 Nya stolar till de fasta borden ska köpas in i 
 höst. Dessutom tittar styrelsen på cykelparkering 
 vid gaveln port 48, med stolpar där cyklar kan 
 låsas fast så att våra räcken inte behöver 
 användas. Vi tittar även på eventuell plantering 
 på baksidan hus 50-52 enligt motion från 
 årsmöte -22. 

 Cykel- och barnvagnsrensning 
 För att skapa utrymme i cykel- och 
 barnvagnsrummen gör vi med jämna mellanrum 
 en rensning. Alla cyklar/barnvagnar på gården 
 och i källarrummen förses med ett rött märkband 
 på styret den 6 september. Du avlägsnar själv 
 bandet på din egen cykel/barnvagn  senast 19 
 september  . 

 Onsdag 20 september kommer alla cyklar och 
 barnvagnar som har kvar bandet att avlägsnas 
 och sättas i karantän i sex månader. Efter det 
 avyttras de (vi brukar lämna dem till firma som 
 rustar upp dem och säljer dem vidare). 

 Sophantering 
 Sortering av matavfall är obligatoriskt fr.o.m. 
 den 1 januari 2023. Föreningen har en dispens 
 som löper ut sommaren 2024, och de sopkärl 
 som nu står vid ingången till gården från 

 Skinnarviksringen kommer därför att bytas ut till 
 nya, låsbara kärl för sopsortering. 

 Fönsterputsning 
 Fönsterputsningen i gemensamma utrymmen har 
 varit eftersatt, men nu är en årlig putsning 
 beställd och det blir skinande rent i höst. 

 Elstöd 
 Föreningen kommer inom kort att söka elstöd 
 enligt gällande regler. För att minska 
 administrationen och bidra till fortsatt låga 
 avgifter går elstödet till föreningen och betalas 
 inte ut till de enskilda medlemmarna. 

 Parkering på gården 
 Observera att bilar och motorcyklar inte får 
 parkeras på gården. Motorfordon får endast köra 
 in för aktiv av- och pålastning. Parkering är 
 endast tillåten för entreprenörer på uppdrag av 
 styrelsen, exempelvis fastighetsskötsel och 
 städning. Ansvarigt parkeringsbolag är Anna 
 Security. 

 Vi passar även på att påminna om att elspark- 
 cyklar ska parkeras utanför gården, på ett sätt så 
 att de inte står i vägen för andra trafikanter. 

 Håll ordning i tvättstugan 
 En vänlig påminnelse om allas ansvar att städa 
 efter sig i tvättstugan: torka av maskiner och 
 bord, sopa av golvet, rensa luddfilter i 
 torktumlare och torkskåp, etc. 

 Gårdsfest 
 Föreningens årliga gårdsfest äger rum torsdag 
 14 september – notera datumet redan nu! Mer 
 information kommer inom kort i brevinkasten. 

 Vi ses på gårdsfesten! 
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